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Lënda: Kërkesë  për  vijimin  e  procedurave  për  shqyrtimin  e  dosjes  dhe  mbrojtjen  e

doktoratës 

Drejtuar: Dekanes së Fakultetit të Gjuhëve të Huaja

Prof. Dr. Esmeralda KROMIDHA 

E nderuar Znj. Dekane

Unë i/e nëshkruari/a ____________________________, student/e në ciklin e tretë të studimeve
Doktoratë  në “Shkenca Humane” në nënfushën
 
□ Shkenca gjuhësore 

□ Letërsi botërore Moderne dhe Postmoderne, 

pasi kam përmbushur të gjitha kriteret e parashikuara në aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi, në
përfundim  të  disertacionit   me  titull  “___________________________________________”,
paraqes   kërkesën  për  të  vijuar  me  procedurat  përkatëse  për  shqyrtimin  e  dosjes  sime  dhe
mbrojtjen  e doktoratës .

Dokumentacioni bashkëlidhur :
- Draft punimi (2 kopje)
- Dosja e kandidatit/es
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